
现中国华融资产管理股份有限公司山西省分公司
特公告通知下列各债务人和担保人，请有关债务人及
担保人自公告之日起立即向我司履行相应的主债权合
同和担保合同约定的还本付息义务和担保义务；履行
上述债权中涉及的已经诉讼、仲裁、执行的债权偿还义
务；已由原中国工商银行山西省分行（含所辖各分支

行）垫付的，应由债务人、担保人承担的诉讼、仲裁、执
行等相关费用也一并立即向我司偿还。如债务人、担
保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行
偿还义务或者承担清算责任。

特此公告。

重要说明：
1.本公告清单仅列示截止到2021年4月20日的贷

款本金，借款人（债务人）和担保人应予偿还的利息余
额按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定
计算。

2.清单中借款人（债务人）和担保人应承担的责任

以相关合同、借据所记载内容为准。
3.公告中贷款行的名称以借款合同中载明的为准，

本清单所列贷款行是贷款行所属的中国工商银行山西
省分行的二级分行名称。

中国华融资产管理股份有限公司山西省分公司
二〇二一年四月二十六日

中国华融资产管理股份有限公司山西省分公司债务催收公告中国华融资产管理股份有限公司山西省分公司债务催收公告

长长 治治

序号

1

2

借款人（债务人）

山西省长治市现代装璜有限公司

山西潞华育乐制品工业有限公司

贷款行（债权行）

工商银行长治市分行

工商银行长治分行

币种

人民币

人民币

贷款本金

6,425,506.26

2,890,000.00

涉及担保人

山西长治澳瑞特健身器材总厂
（现名山西澳瑞特健康产业股份
有限公司）

长治市第二橡胶厂

晋晋 城城

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

借款人（债务人）

申新平

刘全英

冯广业

李斌瑞

李天贵

韩国强

刘玉明

焦永锁

郝礼红

上官海龙

郑克文

陈少华

常锁瑞

张景祥

于志强

郝文明

张国英

张保仓

李扬军

郭接绪

袁白年

康福红

李长旭

王书明

李焕新

申桃明

任全同

张永立

贷款行（债权行）

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

工商银行晋城市分行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

110,000.00

315,000.00

8,830.00

5,200.00

1,500.00

2,700.00

3,520.00

100.00

28,500.00

2,200.00

3,000.00

500.00

600.00

2,500.00

18,700.00

1,000.00

1,000.00

1,600.00

17,800.00

3,590.00

820.00

2,300.00

15,000.00

700.00

710,000.00

3,620,000.00

160,000.00

150,000.00

涉及担保人

张效德

张效德

霍锦标

张效德

李志花、张玉堂

李括社

闫继明

谭明跃

史培林

李贺香

张少英

张效德

乔克科

李天福、李天智

王路社

临临 汾汾

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

借款人（债务人）

山西省襄汾县黄河焦化有限
责任公司

襄汾县三昌焦铁有限责任公司

肖林林

翼城县晋宾高新化工公司

翼城县二轻钢铁厂

翼城县北关康音冶炼总厂

国营第5419厂
（国营华晋冶金铸造厂）

国营第5439厂
（国营山西锻造厂）

贷款行（债权行）

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

工商银行临汾市分行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

3,868,000.00

695,000.00

2,450.00

1,980,000.00

4,320,000.00

300,000.00

76,070,000.00

53,643,400.00

涉及担保人

襄汾县治国焦化厂

山西晋祠宾馆

翼城县城关镇北关村民委员会

中信机电制造公司、
中条山有色金属集团公司

中信机电制造公司、
中条山有色金属集团公司、

中信集团公司

吕吕 梁梁

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

借款人（债务人）

中国人民解放军山西省交城县
人民武装部

交城县城关镇西街居民委员会

张吉明

张吉明

张文强

田富强

武山云

曹立华

王振立

张秉建

山西省交口县工商行政管理局

辛海生

中阳县统计局

山西省岚县化肥厂

交城县银通经济园区管理委员会

山西新建机器厂

贷款行（债权行）

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

工商银行吕梁分行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

104,380.00

1.00

124,350.00

10,000.00

20,000.00

300,000.00

0.50

176,775.00

2.00

240,000.00

645,000.00

106,000.00

131,000.00

11,136,700.00

70,000.00

2,093,500.00

涉及担保人

交城县火山煤矿

中阳县中铁冶炼有限公司

朔朔 州州

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

借款人（债务人）

栗昔友

张剑锋

章玉光

王志杰

张志军

韩仁跃

林建恒

王忠山

张福义

贾继平

赵玉兰

马智昌

常晓明

梁 栋

吴 瑞

李建明

曹继尧

王生满

解文铎

董祺武

孙贵荣

赵日亮

闫登升

李新权

贷款行（债权行）

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

工商银行朔州市分行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

6,000.00

120,000.00

40,000.00

2,400.00

57,500.00

46,700.00

12,500.00

120,000.00

42,700.00

22,100.00

40,700.00

16,000.00

22,500.00

124,000.00

132,200.00

18,000.00

78,000.00

266,000.00

117,100.00

517,000.00

190,000.00

92,500.00

105,000.00

120,000.00

涉及担保人

陈吉、贾海玄、张梅芳

张翠玲

吴尚仁、胡占才、李民、肖成

李寿昌

石如壁、麻玉娥

朔州市物业工程机械设备有限公司

常太、张兴、梁伟、梁仪

刘续业

孙国庆、张生山、李涌、
朔州市保安服务公司汽车队

梁宝成、水计生

朔州市市直机关幼儿园

朔州市朔城区通宝食品厂

运运 城城

序号

1

2

3

4

5

借款人（债务人）

张有群

山西临猗银湖纸业有限公司

国营晋南机械厂
（中信机电车桥有限责任公司）

国营第5409厂
（国营红山机械厂）

国营第5449厂
（国营山西冲压厂）

贷款行（债权行）

工商银行运城市分行

工商银行运城市分行

工商银行运城市分行

工商银行运城市分行

工商银行运城市分行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

508,000.00

57,520,000.00

175,144,600.00

90,147,000.00

65,580,000.00

涉及担保人

闻喜县新开路五交化经销站

山西省临猗县汽车配件厂

中信机电制造公司、
中国中信集团公司

中信机电制造公司、
中条山有色金属集团公司

中信机电制造公司、
中条山有色金属集团公司

朔朔 州州

序号

1

债权人

中国工商银行朔州市分行

债务人

山西省烟草公司山阴县公司

债权范围

待处理经济纠纷垫款

币种

人民币

金额

47,228.86

担保人

运运 城城

序号

1

2

3

4

5

6

7

债权人

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

中国工商银行运城分行

债务人

海口银海实业发展公司

运城市银峰实业公司

山西邦辉红泥塑胶有限公司

运城市解州青年机械厂

山西省运城拖拉机厂

山西省芮城县木材贸易有限公司

山西交通蓄电池厂

债权范围

待清理长期投资

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

金额

7,181,871.27

274,422.37

237,600.00

208,353.41

557,500.00

319,961.00

1,481,877.00

担保人

忻忻 州州

序号

1

债权人

中国工商银行忻州分行

债务人

忻州市国营砖瓦厂

债权范围

诉讼费

币种

人民币

金额

17,939.00

担保人

吕吕 梁梁

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

债权人

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

中国工商银行吕梁分行

债务人

交城县毛皮制革厂

交城房地产开发公司

交口县对外贸易公司

离石玻璃纤维厂

离石银河实业公司

孝义市大众文化综合服务有限公司

孝义毛皮厂

方山运输公司

石楼交电公司

债权范围

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

抵债资产（损失）

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

金额

300,700.80

1,206,554.25

950,000.00

102,803.97

17,000.00

3,504,000.00

1,100,000.00

110,751.26

448,000.00

担保人

太太 原原

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

借款人（债务人）

山西原野摩托车工业有限公司

山西原野摩托车工业有限公司

山西原野摩托车工业有限公司

太原云飞实业公司

太原房地产信托投资公司梦屋装璜工程公司

太原房地产信托投资公司梦屋装璜工程公司

太原市银海综合服务部

太原大德通租赁有限公司

太原大德通租赁有限公司

贷款行（债权行）

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

工商银行山西省分行营业部

币种

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本金

500,000.00

5,000,000.00

760,000.00

5,400,000.00

6,332,715.00

108,500.00

426,000.00

950,000.00

10,780,000.00

涉及担保人

山西省国际对销贸易公司

山西原野车辆制造厂

山西江阳化工厂

晋辽石油化工供销总公司

太原市工行老龄企业总公司、山西宏基房地产发展有限公司

工行房地产

太原市慧远物业公司、工行解办

太原市乡镇煤炭运销公司

中国燕兴华北公司
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